UBND XÃ QUẢNG PHÚ

TRƯỜNG PTDTNT THCS CƯ M’GAR

                 Số: 01 /LT-PTDTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Quảng Phú, ngày 05  tháng 9 năm 2025

LỊCH TRỰC VÀ TIẾP CÔNG DÂN HÀNG TUẦN CỦA BGH

Năm học 2025 - 2026

    ( Thực hiện từ ngày 5/9/2025)

Trường PTDTNT THCS Cư M’gar thông báo lịch trực lãnh đạo nhà trường và

tiếp công dân đến liên hệ công tác vào giờ hành chính và trực buổi tối năm học 2025

– 2026 như sau:

Thứ Thứ 2 Thứ 3 Thứ 4 Thứ 5 Thứ 6
Thứ

7

Chủ

nhật

Sáng

Đ/c Hoan

Đ/c Long

Đ/c Hương

Đ/c Hoan

Đ/c Hương

Đ/c Long

Đ/c Hương

Đ/c Hoan

Đ/c Long

Đ/c Hoan

Đ/c Long
BGH

Chiều
Đ/c Hoan

Đ/c Hương
Đ/c Hương Đ/c Long Đ/c Long

Đ/c

Hương
Nghỉ

Tối Đ/c Long Đ/c Hoan Đ/c Hương Đ/c Hoan Đ/c Long Nghỉ

- Đc Hoan tiếp công dân vào ngày thứ 2 hàng tuần.

- Lưu ý đối với sáng thứ 7, bố trí 01 lãnh đạo trực như sau:

- Đc Hoan: Tuần 1;4;7;10;13;16;19;22;25;28;31;34

- Đc Long: Tuần 2;5;8;11;14;17;20;23;26;29;32;35

- Đc Hương: Tuần 3;6;9;12;15;18;21;24;27;30;33.

Trong quá trình thực hiện, nếu có công tác và nhiệm vụ cấp trên điều động thì Hiệu

trưởng bố trí sắp xếp người trực thay, tối thiểu phải có 01 lãnh đạo trực sáng thứ 7.

SĐT liên hệ: 02623.834.165 ( Văn phòng nhà trường.)

Trên đây là lịch trực lãnh đạo và tiếp công dân trong tuần, khi công dân đến liên hệ

công tác, lãnh đạo cần mời vào phòng làm việc, thái độ ân cần, niềm nở, hỏi rõ mục đích

đến công tác và báo các bộ phận tham mưu, giúp việc tham gia làm việc với công dân; quá

trình làm việc cần có biên bản. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc ngoài phạm

vi giải quyết báo cáo Hiệu trưởng để phối hợp giải quyết.

Nơi nhận:
- BGH (t/h);

- CB, GV, NV (t/h);

- Cổng TTNT (t/b);

- Lưu: VT.

                   HIỆU TRƯỞNG

                 Nguyễn Huy Hoan

		htdvcmg@gmail.com
	2025-09-17T10:04:34+0700
	TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC NỘI TRÚ TRUNG HỌC CƠ SỞ CƯ M'GAR